FoH4YukoB 3opurro Muxannosuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

90/22

91/22

92/22

93/22

101/22

104/22

105/22

106/22

107/22

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.04.2022

10.04.2022

10.04.2022

10.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

12.04.2022

18.04.2022

CBepeHusn

FoH4YMKOoB 30puUrtTo Mmnxamnosuy

002483

29.12.2007

06beKT
OLEeHKHM

HeXXusoe
romeLleHne

HeXXumnnoe
nomMewleHme

HeXwunoe
nomMewleHme

HeXXunnoe
nomMewleHmne

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUJ0N A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKWUI0N OOM

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



108/22

109/22

110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

115/22

116/22

117/22

118/22

119/22

120/22

121/22

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

22.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

20.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

KBapTupa

HeXunnoe
nomMeuwieHmne

HeXXunoe
rnomMetlleHmne

HeXXunoe
romeLieHne

HeXXusoe
romeLeHne

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKU0W O0M C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XKUIOWN A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

cneyuanbHas
TeXHUKa

KBapTupa

XKU0W O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU



122/22

123/22

124/22

125/22

126/22

127/22

128/22

129/22

130/22

131/22

132/22

133/22

134/22

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

11.05.2022

11.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

25.05.2022

28.05.2022

01.06.2022

16.06.2022

10.06.2022

06.06.2022

22.06.2022

XKUOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMeSbHbIN
y4acToK

XKWUOW AIOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

YKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

KBapTUpa

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKU0OW A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

cneyunanbHas
TEXHUKa

HeXXunoe
nomMewleHme

cneynanbHas
TeXHUKa

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTK

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



136/22

137/22

138/22

139/22

140/22

141/22

142/22

143/22

144/22

145/22

146/22

147/22

148/22

2022-45

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000
«ATEHTCTBO-
LLIEHCYC»

08.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

01.04.2022

XKUOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

HeXXusoe
rometeHne

HeXxXunoe
nomMewleHme

3eMeJsibHbINn
y4acToK

cneynanbHas
TEeXHUKa

XKUOWN A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUI0N AOM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



2022-46

2022-47

2022-48

2022-49

2022-50

2022-51

2022-52

2022-53

2022-54

2022-55

2022-56

2022-57

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

06.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

20.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

HeXXunnoe
nomMeuwieHmne

Hexunoe
3[laHue ¢
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

HeXxwunoe
3aHue c
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

cneynanbHas
TeXHUKa

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

HeXXunoe
nomMeuieHmne

HeXwmnnoe
nomMewleHme

3eMeSbHbIN
y4acToK

3€eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMmyulecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



2022-58

2022-59

2022-60

2022-61

2022-62

2022-63

2022-64

2022-65

2022-66

2022-67

2022-68

2022-69

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ATEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

25.04.2022

22.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

12.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

13.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

HeXXunnoe
nomMeuwieHmne

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

TpaHCMnopTHoe
cpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTeo

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

3eMeJsibHbINn
y4acToK

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

TPaHCNopTHoE
CpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa



2022-70

2022-71

2022-72

2022-74

2022-75

2022-76

2022-77

2022-78

2022-79

2022-80

2022-81

2022-82

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ATEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

18.05.2022

20.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

06.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

HeXunnoe
nomMewieHmne

cneunanbHana
TeXHUKa

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

HeXXunoe
rnoMelleHmne

XKUI0W A0M C
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

crneuvasnbHasg
TexXHUKa

KBapTupa

crneuvasnbHasg
TexXHUKa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBM>XMUMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa



2022-83

2022-84

2022-85

2022-86

2022-87

2022-88

2022-73

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ATEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLIEHCYC»

08.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

23.06.2022

27.05.2022

XKUOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KOMHaTa

cneynanbHas
TEXHUKa

HeXxXwunoe
nomMewleHme

KBapTuUpa

TpaHCnopTHoe
CpeacTBso

HeXunoe
3[aHne
3eMeJibHbIM
YYaCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



