

**Гончиков Зоригто Михайлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гончиков Зоригто Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002483			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
90/22	ООО "АИНА"	10.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
91/22	ООО "АИНА"	10.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
92/22	ООО "АИНА"	10.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
93/22	ООО "АИНА"	10.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
101/22	ООО "АИНА"	01.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/22	ООО "АИНА"	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/22	ООО "АИНА"	05.04.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
106/22	ООО "АИНА"	12.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107/22	ООО "АИНА"	18.04.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
108/22	ООО "АИНА"	22.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/22	ООО "АИНА"	22.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
110/22	ООО "АИНА"	26.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
111/22	ООО "АИНА"	26.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
112/22	ООО "АИНА"	26.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
113/22	ООО "АИНА"	22.04.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114/22	ООО "АИНА"	26.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/22	ООО "АИНА"	27.04.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
116/22	ООО "АИНА"	28.04.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
117/22	ООО "АИНА"	29.04.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

118/22	ООО "АИНА"	20.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119/22	ООО "АИНА"	05.05.2022	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
120/22	ООО "АИНА"	05.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/22	ООО "АИНА"	06.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
122/22	ООО "АИНА"	11.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
123/22	ООО "АИНА"	11.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124/22	ООО "АИНА"	17.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
125/22	ООО "АИНА"	19.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
126/22	ООО "АИНА"	19.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
127/22	ООО "АИНА"	23.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/22	ООО "АИНА"	25.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129/22	ООО "АИНА"	28.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/22	ООО "АИНА"	01.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
131/22	ООО "АИНА"	16.06.2022	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
132/22	ООО "АИНА"	10.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
133/22	ООО "АИНА"	06.06.2022	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
134/22	ООО "АИНА"	22.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
136/22	ООО "АИНА"	08.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
137/22	ООО "АИНА"	17.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
138/22	ООО "АИНА"	17.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
139/22	ООО "АИНА"	20.06.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140/22	ООО "АИНА"	20.06.2022	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
141/22	ООО "АИНА"	22.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

142/22	ООО "АИНА"	24.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143/22	ООО "АИНА"	21.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
144/22	ООО "АИНА"	22.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/22	ООО "АИНА"	24.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/22	ООО "АИНА"	24.06.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
147/22	ООО "АИНА"	27.06.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
148/22	ООО "АИНА"	29.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-45	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	01.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-46	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	06.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-47	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.04.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2022-48	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-49	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	13.04.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2022-50	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	13.04.2022	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-51	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	14.04.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-52	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	14.04.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-53	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	14.04.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-54	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	15.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-55	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	20.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-56	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	28.04.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-57	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	28.04.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-58	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	25.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-59	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	22.04.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-60	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	27.04.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-61	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	27.04.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

2022-62	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	27.04.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-63	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-64	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-65	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	13.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-66	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	16.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-67	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	13.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-68	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	17.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-69	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	17.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-70	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	18.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-71	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	20.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-72	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	26.05.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-74	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	27.05.2022	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-75	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	30.05.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-76	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	30.05.2022	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2022-77	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	06.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-78	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	03.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2022-79	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	06.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-80	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.06.2022	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-81	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-82	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.06.2022	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-83	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2022-84	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	17.06.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2022-85	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	20.06.2022	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-86	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	15.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

2022-87	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	15.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-88	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	23.06.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-73	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	27.05.2022	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости